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PROTOKÓŁ 
z LV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 23 lutego 2024 r. 
 
Obrady LV sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 23 lutego 2024 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 12.00. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach LV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, 
Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, 
Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Jerzy Adamiec – Radca prawny 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2.  

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 

114/65, obręb Kamieniec. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminy Kołbaskowo 

pod nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu dla samorządowej instytucji kultury Gminy 

Kołbaskowo pod nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie Przecław. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo. 
10. Wolne wnioski i informacje. 
11. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu. W tym punkcie obrad miała miejsce 
uroczystość wręczenia przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz nagród za wysokie wyniki w 
dziedzinach artystycznych. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy  
14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: Czesława Ratajczyk. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z LIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 



2 
 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna zgłosiła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę uchwały 
Rady Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna zgłosiła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 
Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
 
Porządek dzienny LV sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 

114/65, obręb Kamieniec. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminy Kołbaskowo 

pod nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu dla samorządowej instytucji kultury Gminy 

Kołbaskowo pod nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie Przecław. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę uchwały Rady Gminy Kołbaskowo. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo. 
12. Wolne wnioski i informacje. 
13. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 
114/65, obręb Kamieniec. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uchwała nr LV/686/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 114/65, obręb Kamieniec została przyjęta. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminy Kołbaskowo pod 
nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne. 
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Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały po wprowadzeniu poprawek w numeracji paragrafów 
uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uchwała nr LV/687/2024 w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminy 
Kołbaskowo pod nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne została przyjęta. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu dla samorządowej instytucji kultury Gminy 
Kołbaskowo pod nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały po wprowadzeniu poprawki w numeracji paragrafów i 
poprawieniu dwóch tzw. literówek w statucie. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uchwała nr LV/688/2024 w sprawie nadania statutu dla samorządowej instytucji kultury Gminy 
Kołbaskowo pod nazwą Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-Rekreacyjne została przyjęta. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów w obrębie Przecław. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały wraz z załącznikami. 

Pełnomocnik właścicieli terenów położonych w obrębie Przecław, Pan Jakub Sosnowski 
poinformował, że rozmawiał z radnymi na temat tej uchwały miejscowego planu. Wspominał radnym, że 
reprezentuje 30 osób, które są właścicielami gruntów położonych na tym terenie, to działki 
indywidualne. Dwie sesje temu informował o nieprawidłowościach formalnych i zastrzeżeniach 
formalnych i informował o błędach w procedurze. Przede wszystkim o uchybieniach, które tutaj bardzo 
mocno uderzają w przepisy ustawy z art. 1 ust. 2 pkt 11 i 2 czyli jest to udział czynnika społecznego. 
Przekazał radnym, nie wszystkim, bo wtedy nie wszyscy byli, informacje na temat tego, że te uchybienia 
mają charakter poważny i na przykład urzędnicy Pani Kwaśniewska sporządzali protokoły po kilkunastu 
dniach, z pamięci. Te protokoły są niespójne. Na odpowiedź, na Jego informację publiczną do gminy 
otrzymał informację, że Pani Kwaśniewska sporządziła ten protokół w oparciu o notatki urzędników, 
którzy tam byli. Natomiast z protokołu wynika, że tych urzędników tam nie było. Te nieprawidłowości 
mają w ocenie Pełnomocnika charakter bardzo poważny, bo ustawa jako zasady generalne przewiduje 
tutaj między innymi udział tego czynnika społecznego. Później miał wątpliwy zaszczyt, ze względu na 
treść, nie ze względu na komisję skarg, bo tam bardzo mili ludzie pracują, być na komisji skarg i okazało 
się, że Pani Wójt nie przekazała radnym pism, bo były adresowane na wójta. Mimo, że pisma dotyczą 
procedury planistycznej i procedurę planistyczną rozpatruje się w dwóch etapach, całość czynności 
wykonuje wójt a radni decydują. Natomiast cokolwiek nie kieruje do sprawy planu powinno trafić na ręce 
radnych, bo to radni decydują. Ustawa o samorządzie gminnym mówi jasno, to rada jest organem 
stanowiącym i kontrolnym i to są dwa podstawowe aspekty działalności. To nie Pani Wójt tu rządzi tylko 
radni, to radni decydują i radni rozstrzygają. Pani Wójt później bardzo miło, jak została przyciśnięta, 
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zabrała radnych do gminy i pokazała pisma, radnym komisji skarg i wniosków. Pełnomocnik stwierdził, 
że natomiast do dzisiaj nie wie i nie ma zamiaru rozstrzygać tego, czy radni otrzymali wszystkie 
dokumenty, bo etap i prace są już bardzo późne. Ma tylko jeden wniosek na tym etapie, zobaczymy czy 
dalej będzie trwała dyskusja. Informował radnych ostatnio i informuje radnych dzisiaj i teraz już radni 
wiedzą jaka jest sytuacja i jakie są wątpliwości. Teraz już radni nie mogą powiedzieć, że nie wiedzieli o 
tych wątpliwościach. Pełnomocnik poprosił radnych o dwie kwestie, po pierwsze, żeby radni mieli na 
względzie to, że nie są posłami, senatorami nie odpowiadają chronieni immunitetem, odpowiadają za te 
decyzje. Jeśli wiedzą o uchybieniach, a mimo wszystko głosują za, to ryzykują. Żeby to nie było tak, że 
owocami pracy radnych będą gruszki na wierzbie i wielki bałagan. Pełnomocnik poinformował, że jakiś 
czas temu, po zweryfikowaniu statutu urzędników, czynności, przeglądaniu dokumentów złożył 
zawiadomienia do prokuratury w tej sprawie. Te zawiadomienia nie tylko będą podtrzymywane, ale będą 
kontynuowane. Będą monitorować ten proces, bo niedopuszczalną jest sytuacja, w której gmina robi 
rzeczy, o której Mu się nie śniło. To nie jest tak, że jak Pani Wójt czy mecenas zatrudniony w gminie, 
powiedzą, że jest ok to radni nie odpowiadają. To przed prokuratorem radnych nie wytłumaczy. A On i 
trzydziestu Jego mocodawców będą na to patrzeć.  

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel stwierdził, że nie wie czy pani Wójt była 
gdziekolwiek przyciskana, ale chciałby zdementować to, że nigdzie Go, jako radnego, nie zabierała. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kołbaskowo Dorota Trzebińska odpowiedziała, że czternastu radnych, 
którzy tutaj siedzą, zawsze przygotowuje się do każdej sesji rady gminy. Radni analizują dokumenty, 
które do nich wpływają i zapewniła w swoim imieniu i w imieniu radnych, że każda decyzja, która jest 
podejmowana, jest decyzją przeanalizowaną, zbadaną przez radnych, skrupulatnie przeanalizowaną i 
każdy ma świadomość tego, że za te decyzje ponosi odpowiedzialność. Właśnie z uwagi na tę 
odpowiedzialność, która na radnych spoczywa podejmują decyzje nie zawsze korzystne dla tego, kto 
wnioskuje. Interes gminy jest interesem nadrzędnym i wielokrotnie Pełnomocnik miał te informacje 
przekazywaną. Przewodnicząca stwierdziła, że rozumie stanowisko Pełnomocnika i tych trzydziestu 
wnioskujących, ale gminę zamieszkuje prawie dwadzieścia tysięcy osób i radni są tutaj po to, żeby brać 
pod uwagę te korzyści, które dotyczą zdecydowanej większości. Nie zawsze jest tak, że w przypadku 
partykularnego interesu kogoś da się podjąć decyzję dla niego korzystną. Przewodnicząca Rady jeszcze 
raz podkreśliła, pełna odpowiedzialność, zbadanie sytuacji, wszystkie dokumenty do radnych wpłynęły, 
proceduralnie radni nie mają sobie nic do zarzucenia. 
Pełnomocnik stwierdził, że to są ładne słowa, ale w dokumentach pokrycia nie mają. A o tym, czy radni 
dochowali staranności zdecyduje prokuratura, wskutek tego zawiadomienia. Natomiast postępowanie 
planistyczne nie jest postępowaniem wnioskowym więc to pokazuje jak Przewodnicząca Rady interesuje 
się planem, skoro nie wie, że tutaj wnioskodawcy nie inicjują tego postępowania. Dobitny wyraz tego, jak 
radni, przynajmniej Przewodnicząca Rady, zbadała sprawę. 
Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji. 
Przewodnicząca Rady poinformowała o przystąpieniu radnych do głosowania nad uwagami wniesionymi 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Przecław. 
Nieuwzględnienie uwagi nr 1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uwzględnienie uwagi nr 2. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 3.1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
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ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 3.2. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 4.1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 4.2. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uwzględnienie uwagi nr 4.3. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 4.4. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uwzględnienie uwagi nr 5.1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 5.2 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
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Nieuwzględnienie uwagi nr 5.3. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uwzględnienie uwagi nr 5.4. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 5.5. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uwzględnienie uwagi nr 6.1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uwzględnienie uwagi nr 6.2. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 6.3. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 6.4. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 7.1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
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ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 7.2. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 8. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 9.1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 9.2. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 9.3. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uwzględnienie uwagi nr 9.4. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 10. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
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Nieuwzględnienie uwagi nr 11. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 12. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 13. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 14.1. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 14.2. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 14.3. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Nieuwzględnienie uwagi nr 15. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Po zakończeniu głosowań uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów w obrębie Przecław radni głosowali nad przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Przecław. 
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Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały wraz z załącznikami przez członków Komisji Gospodarczej Rady 
Gminy Kolbaskowo. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uchwała nr LV/689/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w obrębie Przecław została przyjęta. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji radna Monik Jacyna poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uchwała nr LV/690/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo 
została przyjęta. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę uchwały Rady Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji radna Monik Jacyna poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
Uchwała nr LV/691/2024 w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę uchwały Rady Gminy 
Kołbaskowo została przyjęta. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna przedstawiła uzasadnienie do 
przedmiotowego projektu uchwały i poinformowała o jego pozytywnym zaopiniowaniu przez członków 
Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk 
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Uchwała nr LV/692/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo 
została przyjęta. 
 
Punkt 12: 
Wolne wnioski i informacje. 
Sołtys Warzymic Pan Marek Stożyński złożył wniosek w sprawie przeniesienia dyskusji o przekazaniu 
środków finansowych dla sołectw na kolejną sesję Rady Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o pismach, które wpłynęły do biura rady gminy w okresie 
międzysesyjnym. Przewodnicząca przypomniała o konieczności złożenia przez radnych oświadczenia 
majątkowego na dwa miesiące przed końcem kadencji oraz kolejnego oświadczenia do 30 kwietnia br.  
Wójt podziękowała mieszkańcom Kurowa za liczne przybycie na sesję oraz poinformowała o 
przygotowywaniu do ogłoszenia przez Starostwo Powiatowe przetargu na remont drogi powiatowej w 
miejscowości Ustowo. Wójt poinformowała również o rozmowach na temat przejęcia przez Gminę 
Kołbaskowo drogi powiatowej tzw. Alei Śliwkowej w Warzymicach. 
 
Punkt 13: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 12.49. zamknęła obrady LV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZACA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


